



T.C.
KEPEZ BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Toplantı Yılı	2023		
Toplantı Ayı	04 / NİSAN		
Toplantı Tarihi ve Günü	06-04-2023 / Perşembe		
İlgili Müdürlük	MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ	Karar No	62
Evrakın Özü	Faaliyet Raporu	Karar Tarihi	06-04-2023

GÜNDEMİN 12. MADDESİ

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 56. maddesi ile 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 41. maddesinin 4. fıkrasında belirtilen biçimde; stratejik plan ve performans programına göre yürütülen faaliyetlerin, belirlenmiş performans ölçülerine göre hedef ve gerçekleşme durumu ve belediyenin mali durumunu açıklayan birim faaliyet raporları, 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış bulunan "Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik" hükümlerine uygun olarak İdare Faaliyet Raporu haline getirilmiş bulunmaktadır.

5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 56., 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 41. ve Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 22. maddesinin 3. fıkrası hükümleri uyarınca 2022 yılı İdare Faaliyet Raporunun Meclis gündemine alınarak görüşülmesi hakkındaki;

Konu görüşmeye açılmadan önce, Meclis Başkanı Hakan TÜTÜNCÜ, Meclis Başkanlığını Meclis I. Başkan Vekili Süleyman ACAR'a bıraktı ve meclis üyeleri arasındaki yerini aldı. Daha sonra meclisi yönetmek üzere Başkanlık kürsüsüne gecen Meclis I. Başkan Vekili Süleyman ACAR, Meclis üyelerine dağıtılan taslak faaliyet raporu hakkında grupların görüşlerini aldı.

Ak Parti Grup Sözcüsü Serhat DEMİR söz alıp; "Sayın Başkanım, faaliyet raporu kitapçıkları dağıtıldı, inceledik. Ben çok zamanınızdan da almak istemiyorum, Başkanımız zaten detaylı bu konuyla alakalı her yıl olduğu gibi bir sunum yapıyor. Vakti de idareli kullanmak adına ben başta Sayın Başkanımız, çok kıymetli meclis üyelerimiz ve belediye bürokrasimize ayrı ayrı herkese çok teşekkür ediyorum. Çünkü yeni dönemde son dönemde pandemi süreci ile başlayan hakikaten sıkıntılı zamanları yaşayarak bugünlere geldik ama bu son 2-3 yılın o sıkıntılara rağmen hakikaten Kepez Belediyesi üstün bir performansla çalışarak hizmet üretti. 2022 yılı faaliyet raporu içerisine baktığımızda parkları, bahçeleri, sosyal aktiviteleri ile hemşehrilerin yanında olan faaliyetleri icraatları hakikaten dolu dolu bir yıl geçtiğini görüyoruz. Ben emeği geçen tüm belediyemizde başkanından meclis üyesinden bürokratından çalışanına ayrı ayrı herkese teşekkür ediyorum, saygılar sunuyorum." dedi ve sözlerini tamamladı.

Cunhuriyet Halk Partisi Grup Sözcüsü Halil YURTSEVER söz alıp; "2022 yılı faaliyet raporu hayırlı olsun diyoruz, bu kadar." dedi ve sözlerini tamamladı.

Milliyetçi Hareket Partisi Grup Sözcüsü Ali Baki SARICA söz alıp; "Sayın Başkanım biz de faaliyet raporumuzu inceledik, temel atmalar açılışlar maşallah dolu dolu geçen bir 2022 yılı faaliyet raporu hazırlayıp, emeği geçen arkadaşlara da teşekkür ediyorum. Saygılar sunuyorum." dedi ve sözlerini tamamladı.

İyi Parti Grup Sözcüsü Cengiz AVCI söz alıp; "Emeği geçenlere teşekkür ediyorum, Başkanım uygundur." dedi ve sözlerini tamamladı.

Belediye Başkanı Hakan TÜTÜNCÜ söz alıp; evet değerli arkadaşlar, ben de hepinize çok teşekkür ediyorum. Faaliyet raporumuzla alakalı aslında konuşulacak çok şey var ama ben çok da vakit almadan, arkadaşlarımız biraz daha hızlı bir müzakere yöntemini tercih ettiler, öyle anlıyorum. Ben de bütün arkadaşlarımıza çok çok teşekkür ediyorum. Gerçekten 2022 yılı Kepez'in altın yıllarından birisi olmuştur ve birçok arkadaşımızın emeği var. Başta meclis üyesi arkadaşlarımız, bürokratlarımız olmak üzere belediyemizin bütün çalışanlarına emekçilerine, bizi destekleyen aziz hemşehrilerimize teşekkürlerimi ifade etmek istiyorum. Birkaç bilgiyi sizlerle paylaşıp ondan sonra ben de bu müzakereleri tamamlayalım diyeceğim. Değerli arkadaşlar bütçede giderde %94,45'lik, gelirden %98,36'lık bir gerçekleşme yaşanmış, bunlar süper neticeler bunu ifade etmeliyim. Bizim 2022 yılında bütçemizin değerli arkadaşlar %53'ünü yatırımlara ayıran bir yaklaşımımız

olmuş ve bu %53'lük kısmında yatırım bütçesinin de %93'ünü gerçekleştirmişiz . Yani hedefleri tutturma noktasında tam isabet bir belediyemizin olduğunu ifade etmek durumundayım. Tabi birçok hizmetler yapıldı, yaklaşık 1000 kilometreye yakın 2009'dan beri yol açmak suretiyle Fen işlerimiz bu dönemin önemli şampiyonlarından birisi oldu. Çok detaylara girmeyeceğim, geçen sene yaptığımız en önemli işlerden bir tanesi de bisiklet yolu ağımızı 29 km'ye çıkarmak oldu. Kesintisiz 29 kilometre bisiklet yolu önemli bir bilinçle yapıldı, önemli bir toplumsal bilincin gelişmesine de katkı koyacak. Şu an her ne kadar yer yer bisiklet yollarımızın üzerinde park ediliyor olsa da zaman içerisinde bunlar kabul edilebilen alışılan hizmetler olacak. Bisiklet yolu çalışmalarımıza, sağlıklı bir yaşam hareketli bir yaşam öneren bisiklet yolu çalışmalarımıza devam edeceğiz. Değerli arkadaşlar ulaştığımız yeşil alan, 2009'dan itibaren 2022 yılı sonu itibariyle 3 milyon 413 bin metrekareye çıktı. Bunlar da son derece önemli gelişmeler. 414 tane mahalle parkı yapan Fen işlerimiz 2009-2022 yılları arasında çok önemli işlere imza attılar, onlar da 22 tane park yaptılar. Yine değerli arkadaşlar çocuk kütüphanelerimiz, yeni rekreasyon alanlarımız Dokuma Orman Kütüphanemiz, efendim bunun yanında botanik bahçemiz, 6 kapalı pazar yerimizin yapılması, Şafak'taki Kepez evinin yapılması, Balık Pazarı, Araba Müzesi, Atatürk Aile Sağlığı Merkezi, Bilim Tırı, Mobil Kütüphane, Antalya Orman Çiftliği'nin 200 dönümlük bir Zeytinlik çiftliğine dönüştürülmesi, ilave 300 dönüm daha yıl sonu itibariyle zeytin çiftliğimize erişim olacak olması, Antalya Kütüphanesi'nin 19 Mayıs'ta temelini atılmış olması geldiğimiz nokta itibariyle bitirilmiş olması, Yükseliş Kütüphanesi'nin tamamlanma aşamasında olması, Varsak Kreşi'nin 6. kreşimiz olarak yapılıyor olması, çok yakında 7. kreş olarak ve Altınova Kreşimizin yapılacak olması, bu arada Altınova Kütüphanemizin temelini atılmış olması çok çok önemliydi. Geçtiğimiz yılın en önemli çalışmalarından bir tanesi de değerli arkadaşlar, 19 Aralık 2022 yılı itibariyle Pil Fabrikası arazisinin tamamıyla belediyemize tahsis edilmesi ve üzerinde de bir projenin geliştirilecek olmasıydı. Bu önemli bir aşamayı. İnşallah bu yıl yaz aylarında Pil Fabrikası'nı da tıpkı Dokuma gibi halkımızın ziyaretine açacağız. Bu vesile ile onu ifade etmiş olayım. Tabi ki geçtiğimiz yılın en önemli çalışmalarından birisi de belediyemizin 30 yıl boyunca ihtiyaç duyduğu bütün elektrik enerjisini sağlayacağı bir santrale, bir güneş enerji santraline kavuşacak olması. Bunun da bugün itibariyle yapıldığı andan itibaren yıllık 100 milyon lira gibi belediyemize bir katkı sağlayacağı, bunun da ilave bir kaynak olarak değerlendirilmesi gerektiğini ifade etmek istiyorum. Sağlık İşleri Müdürlüğümüzde de çok önemli çalışmalar yapıldı, önemli ödüller alındı ama 140.000 hemşerimize 2022 yılı içerisinde hizmet edilmesi 350.000 kez hizmet edilmiş olması önemli bir gösterge. 25 branşa çıkardık, glutensiz ürünler tesisimizi kurduk, bölgenin en önemli tesislerinden birisi oldu. Kültürel faaliyetlerde de işler yaptık ama bunların içerisinde 2 tanesi özellikle de zikredilmeli. Bilim Fest önemli bir kapı oldu. Kitap Fuarı 4. kez yapıldı. 5. kitap fuarımızı da 13 Mayıs 2023'te kitap severlere, okumayı sevenlere güzel bir ortam olacak değerli arkadaşlar. Bununla birlikte son olarak ifade etmek istediğim hususta şu ki; tabi Kepez'de 14 yıllık zaman zarfında hem meclis gündemleri hem de idaremizin en önemli çalışma alanlarının başında mülkiyet ve imara yönelik problemlerin çözülmesi, sorunların aşılması vardı. Bu konularla alakalı büyük bir gayreti gösterdiğimiz imza gerektirmeyecek kadar da açık bir hakikat. Geldiğimiz noktada da 90.000'den fazla gecekondunun da ortadan kaldırılmış olması, 50 binden fazla tapulamanın yapılmış olması çok çok önemli. Bununla beraber yaklaşık 40 mahallemizde bölgesel anlamda imar plan revizyonlarının yapılmış olması bölgenin ihtiyaçlarına karşılık gelecek ticari alanların konutların sosyal donatıların eklenmesi anlamına geliyor. 2022 yılında da bu çalışmalarımız devam etti ama 4 tane çok önemli çalışmayı ben burada zikretmek istiyorum. Bunlardan birisi Antalya İnşaat Malzemecileri Sitesinin bütün problemleri çözüldü, tapuları teslim edildi ve orada da çalışmalar başladı. Çok yakında Antalya'mız uzun yıllar ihtiyacına karşılık verecek güzel bir inşaat malzemecileri sitesine kavuşacak. Bunun yanında Akdeniz Sanayi Sitesinin uzun yıllardır üzerinde durduğumuz o genişleme alanı içerisindeki gecekonducu hak sahibi hemşerilerimizin mülkiyet sorunlarının çözümü vardı, onlarla da ilgili problemleri 2022 yılı içerisinde tamamıyla ortadan kaldırdık. Bu gayretlerimiz neticesinde Akdeniz Sanayi Sitesine 208 yeni dükkan ekleniyor, 208 yeni dükkan orta ölçekli bir sanayi sitesi demektir. Yani bu şu anlama gelmektedir: Yıllarca meclis olarak bürokrasi olarak belediye çalışanlarımız olarak ekibimiz olarak büyük bir gayretle çalışmalarımızı sürdürdük. Geldiğimiz noktada 208 dükkan orta ölçekli bir sanayi sitesini Antalya'ya ekledik demektir. Bu da çok önemli, esnafımıza sanayi sitemize Antalyamıza hayırlı uğurlu olsun diyorum. Yeşil Antalya Sanayi Sitesinin tapularını da teslim ettik, oralarda 5 katlı tapular halinde müstakil tapular olarak verildi. Bunlar da çok önemli çalışmalar. 2 tane yeni toplu iş yerinin bölgemize kazandırılması için de 2022 yılı içinde çalışmalar başladı. Şunu ifade etmek isterim değerli arkadaşlar son cümle son söz olarak; gerçekten bu 14 yıllık zaman zarfında vatandaşımızın beklentilerine karşılık gelecek çalışmalar yapan bir Kepez Belediyesi idaresi, Kepez Belediye Meclisi, Kepez bürokrasisi ve Kepez çalışanları bulunmaktadır. Gerçekten günlere gecelere sığdırılmayacak kadar büyük hizmetleri hep birlikte hep beraber yaptık, bu çatı altında yaptık, kararları bu mecliste aldık, oylamaları iktidarıyla muhalefetiyle hep birlikte gerçekleştirdik. Hemşerilerimizin yıllardır kökleşmiş biriken sorunlarına hep birlikte derman olmaya çalıştık. Bu bizim için büyük onur vesilesidir. Başarı sevgili hemşerilerimizindir, bizi destekleyen Kepezlilerindir. Biz de hep birlikte el ele verdik gönül gönüle

verdik, birlikte beraberce bu çalışmalarını yapmaya çalıştık. Bir kimsenin ya da birkaç kimsenin hiçbir şey olduğuna inananlardanım. Bu başarılarından kendime ya da birkaç arkadaşımıza hisse çıkaracak biri değilim. Bunun da altını özellikle çizmek istiyorum. Ortaya koymuş olduğumuz performans ortak aklın yol göstericiliğinde kolektif bir performansdır. Bu performans emek veren bütün arkadaşlarımıza -sahnenin arkasında mutfakta isimsiz onlarca yüzlerce kahraman var, geceleri sabahlara kadar çalışan bürokrat arkadaşlarımız var- onlara çok şey borçlu olduğumuzu, Kepez adına çok şey borçlu olduğumuzu ifade etmek istiyorum. Şahsıma düşen bir tane mutluluk var, onu da burada paylaşmak istiyorum. O da bu güzel yılları Kepez'in altın yıllarını sizlerle birlikte hemşerilerimizle birlikte yaşamaktan ibarettir. Hepinize çok teşekkür ediyorum ve tekraren çok daha güzel hizmetlerin heyecanla birlikte yaşadığımız nice güzel ortamlarda nice yarınlarda birlikte ve beraber olmayı diliyorum. Şahsınız nezdinde bütün meclis üyelerimizi saygıyla sevgiyle selamlıyorum, teşekkür ediyorum Başkanım." diyerek sözlerini tamamladı.

Yapılan müzakereler sonrasında, 2022 yılı Faaliyet Raporu Meclis Başkan Vekili Süleyman ACAR yönetiminde ve Belediye Başkanı Hakan TÛTÛNCÛ'nün bilgilendirme konuşması doğrultusunda oylamaya sunulmuştur:

K A R A R :

5393 Sayılı Belediye Kanununun 56. maddesi, 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesi ve Kamu İdarelerince Hazırlanan Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmeliğin 22. maddesinin 3. fıkrası hükümleri uyarınca hazırlanan ve Belediye Meclisine sunulan Kepez Belediyesi **2022 Yılı İdari Faaliyet Raporunun** kabulüne ve uygun bulunduğuna **oy birliği** ile karar verildi.

Süleyman ACAR
Meclis 1. Başkan Vekili

Fatma TUTAN
Divan Katibi

Mekin Arslan BAŞAK
Divan Katibi